tia malor⁹: scđom opatio bonor⁹: ibi. In castitate. terci-
um est opatio istoꝝ t̄ illoꝝ: ibi. Per arna. Circa p̄mūz
sciendū q̄ in malis penē tolerādis primo patia est ne-
cessaria: iō dicit. n. In multa patia. t̄ dicit multa
pter multitudinē malor⁹ supuenientiū. o. Intr̄i-
bulatiōibus. t̄
adversarioꝝ p̄-
secutiōne.

b. In nob̄ p̄m fe-
cē: vt̄ nos effi-
ceremur iusticia dei in ipo.
A huuātes ēt. vj.
Exhortemur ne inua-
cū grāz dei recipiat̄. Hic
ei. Lē accepto. exaudim̄ te.
Ecce nūc t̄ps acceptabile
ecce nūc dies salutis. Ne-
mini dantes vllā offensio-
nem: vt̄ nō vituper̄ miste-
riū nr̄m: sed in oib⁹ exhibe-
amus nosmetipos sicut di-
ministros: "In multa pati-
entia in tribulatiōib⁹: i. ne
cessitatib⁹: i. agustiōs: i. pla-
gis: i. carcerib⁹: i. sediriōib⁹
in laborib⁹: i. vigilijs: i. ie-
mūjs. In castitate: i. sci-
entia: in longanimitate:
in suauitate: in sp̄lā sancto
in caritate nō ficta: in ver-
bo veritatis: in vtute dei.
Per arma iusticie: a textr̄
a sinistris. Per gloriam
et dignitatem: per infami-
am et bonā famā. Ut sedi-
ctores "veraces: sicut qui
ignoti et cogniti. Quasi
morientes: t̄ ecce viuimus

os ut questū falsis apls p̄cluderet. r. In vigilijs.
pter instantiā oīonis. y. In ieiunijs. alioꝝ volū-
tarie assump̄t ad repōssione carnis et alioꝝ edificatoꝝ
et aliquā et cibi defectib⁹ patiēter toleratis. z. In ca-
stitate. Hic oīr ponit ea q̄ p̄tinēt ad opationē bono-
ritū: in qb⁹ primo s̄t q̄ p̄tinēt ad opationē cordis: t̄ q̄tū
ad hoc dicit. 3. In castitate. q̄ dicit puritatē mēt̄
redundantē in corpore. a. In sca. q̄tū ad cognitō
ne diuinō et hūanoꝝ ad salutē necessariōꝝ. b. In
longanimitate patiēter expectat̄ diuinā p̄miss. c.
In suauitate q̄ facit hoīes dulce et suauiez. p̄rio v̄bo et
facto ex gr̄e abūdantia: iō subdit̄. d. In sp̄lētō in
caritate nō ficta s̄ hypocritas. Conſeconter tangit p̄se-
ctionē oīs. d. In v̄bo veritati. p̄dicādo et cū bo-
minib⁹ coiter loquido: t̄ p̄fectōes opis. f. In vtute
dei. opa meritoria faciendo: t̄ doctrinā miraculis p̄fir-
mando. g. Per arma. Hic oīr oīdit qualiter vtē-
dum sit gr̄a diuinū collatata in opationē bonor⁹ et ma-
lor⁹. i. inter b̄ mūdi. p̄spēra et aduersa non deniare a re-
ctitudine. p̄spēra aut̄ et aduersa trā respiciunt. s. supbiā
vite: occupiam carnis: t̄ occupiam oculor⁹: iō oīdit pro-
positū: primo in primo scđo in scđo: ibi. Quasi mori-
entes. tercio i. tercio: ibi. Quasi egētes. oīa ista t̄ p̄tēt
ad venitā iusticie coiter accepte: iō dicit. g. Per
arma iusticie a tertriis. i. ne in p̄spēris et supbiā cleu-
mūr. h. A sinistris. vt̄ in aduersis et vtute nō de-
ūciamur: t̄ sil̄ intelligendū ēt seqūitib⁹: cū dī. i.
Per gliam et dignitatem. aliquā apli fuēt ab boib⁹ re-
putati valde glorioli: sicut dī actu. viij. Et licet nō
paulo et barnabe volebat tanq̄ dīs sacrificare: t̄ alibi
incarcerati fuerūt et viles et abiecti: sicut p̄z et eodem
libro. k. Per infamia et bonā famā. q̄ ab aliquib⁹
dicebant̄ magi et receptores: t̄ ab alijs veritatē p̄dica-
tores: t̄ ad idēm p̄tinēt qd̄ subdit̄. l. Et seductores
reputati sumus a multis: m. Et veraces. ab alijs.
n. Sicut qui ignoti. i. reprobat̄ a malis. o. Eco-
gniti: id est approbat̄ a bonis: t̄ tam in istis p̄spēris et
aduersis sic apostoli se habuerūt q̄ non recedebant a
virtute p̄ supbiā elevati: nec p̄ pusillanimitatem de-
fecti. p. Quasi morientes. Hic p̄nter ponit ea que
p̄tinēt ad occupiam carnis: t̄ sunt tria: primū evita: q̄
maxie occupisci: t̄ q̄tū ad b̄ dī. Quasi morēt et p̄ciu-
lis mortē expositi. q. Et cc. vi. do. q̄ si. et gra. iustificati